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ΘΕΜΑ: «ΔΕΛΤΙΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΙΜΩΝ»

Οι διαμορφωθείσες τιμές κατά την κατωτέρω αναφερόμενη περίοδο στα παρακάτω αναγραφόμενα είδη που προσφέρονται στις προμήθειες του Δημοσίου, Νοσηλευτικών Ιδρυμάτων και Ν.Π.Δ.Δ. αρμοδιότητας του συνόλου της Περιφέρειας Αττικής, έχουν ως εξής:
( Οι αναφερόμενες Λιανικές Τιμές περιέχουν και Φ.Π.Α,).

	ΚΩΔΙΚΟΣ
	ΕΙΔΟΣ
ΕΛΑΙΟΛΑΔΑ
	ΗΜΕΡ/ΝΙΑ
	ΚΑΤΩΤΕΡΗ ΛΙΑΝΙΚΗ
	ΑΝΩΤΕΡΗ ΛΙΑΝΙΚΗ
	ΜΕΣΗ ΛΙΑΝΙΚΗ

	72500
	ΕΛΑΙΟΛΑΔΑ (ΟΞΥΤ. 0-1)
	01-28/02/22
	
	
	

	72523
	ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ (ΓΝΗΣΙΟ) ΣΥΣΚ. 1 ΛΙΤ
	01-28/02/22
	4,19
	5,20
	4,70

	72524
	ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ (ΓΝΗΣΙΟ) ΣΥΣΚ. 2 ΛΙΤ
	01-28/02/22
	7,99
	9,95
	8,97

	72527
	ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ (ΓΝΗΣΙΟ) 4 ΛΙΤ
	01-28/02/22
	15,99
	18,10
	17,05

	72528
	ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ ΠΑΡΘΕΝΟ ΣΥΣΚ. 1 ΛΙΤ
	01-28/02/22
	5,40
	6,39
	5,90

	72529
	ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ ΠΑΡΘΕΝΟ ΣΥΣΚ. 2 ΛΙΤ
	01-28/02/22
	10,60
	11,95
	11,28

	72530
	ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ ΠΑΡΘΕΝΟ ΣΥΣΚ. 5 ΛΙΤ
	01-28/02/22
	22,20
	26,60
	24,40

	72531
	ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΟ (EXTRA)
ΠΑΡΘΕΝΟ ΣΥΣΚ. 5 ΛΙΤ.
	01-28/02/22
	22,99
	28,62
	25,81

	
	ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΟ (EXTRA)
ΠΑΡΘΕΝΟ ΣΥΣΚ. 4 ΛΙΤ
	01-28/02/22
	20,00
	24,63
	22,32

	72532
	ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ ΕΞΤΡΑ 1 ΛΙΤ
	01-28/02/22
	5,80
	6,80
	6,30

	
	ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΟ (EXTRA)
ΠΑΡΘΕΝΟ ΣΥΣΚ. 2 ΛΙΤ
	01-28/02/22
	10,90
	12,40
	11,65



ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ ΑΡΧΕΙΟ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ
ME Ε.A.
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
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